[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «10» декабря 2024 г. № 1254-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 29.04.2022 № 631-П
«О создании межведомственной комиссии по содействию обеспечения учреждений и предприятий Промышленновского муниципального округа высококвалифицированными кадрами»
(в редакции постановлений от 15.06.2022 № 837-П, от 24.07.2023 № 882-П)

  В связи с кадровыми изменениями:
	1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа 29.04.2022 № 631-П «О создании межведомственной комиссии по содействию обеспечения учреждений и предприятий Промышленновского муниципального округа высококвалифицированными кадрами» (в редакции постановлений от 15.06.2022 № 837-П, от 24.07.2024 № 882-П):
1.1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по содействию обеспечения учреждений и предприятий Промышленновского муниципального округа высококвалифицированными кадрами.
2.	Настоящее  постановление  разместить  на  официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Промышленновского муниципального округа                А.А. Селиверстову.
4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа                              С.А. Федарюк
	С.А. Федарюк

Исп. Жданова Л.Н.
Тел. 7-19-17

                                                       Утверждено
                                                                  постановлением
                                                        администрации Промышленновского
                                                                   муниципального округа
                                                от «10» декабря 2024 № 1254-П

Состав
межведомственной  комиссии  по  содействию  обеспечению  учреждений  и предприятий Промышленновского муниципального округа высококвалифицированными кадрами

	Председатель комиссии

	Федарюк Сергей Анатольевич
	глава Промышленновского муниципального округа

	Заместители председателя комиссии

	Мясоедова Татьяна Васильевна
	и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа

	Селиверстова Анна Андреевна
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа

	Секретарь комиссии

	Жданова Людмила Николаевна
	главный специалист сектора экономического развития администрации Промышленновского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Анисимов Владимир Александрович
	индивидуальный предприниматель, депутат Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа (по согласованию)

	Беккер Екатерина Михайловна
	заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального округа

	Большаков Вячеслав Юрьевич
	и.о. заместителя директора по структурному подразделению пгт. Промышленная ГПОУ «Топкинский технический техникум» (по согласованию)

	Зайцева Юлия Сергеевна
	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Крюков Олег Борисович
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального округа

	Паутова Анна
Александровна

	директор ГКУ «Центр занятости населения Промышленновского района»                       (по согласованию)

	Пряжникова Анжела Владимировна

	и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальник УКМПСТ Промышленновского муниципального округа

	Скорюпина
Ирина Ивановна
	и.о. начальника управления образования администрации Промышленновского муниципального округа

	Давыдов Денис Альбертович
	главный врач ГБУЗ «Промышленновская районная больница» (по согласованию)

	Белоконь Юлия
Юрьевна

	и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа

	Заместитель главы
Промышленновского муниципального округа

А.А. Селиверстова

                                                                                                                                                                                           1
1.jpeg